重庆文化艺术职业学院文件

重艺院发〔2020〕111号

重庆文化艺术职业学院

关于公布2020年度院级高水平专业群

立项建设的通知
各系、处（室、部、中心）：
为贯彻落实《教育部 财政部关于实施中国特色高水平高职学校和专业建设计划的意见》（教职成〔2019〕5号）、《教育部 财政部关于印发高职学校和专业建设计划项目遴选管理办法（试行）的通知》（教职成〔2019〕8号），结合学校《创建市级“双高”行动计划（2020—2024年）》（重艺院发〔2020〕86号），为有效推进高水平专业建设，学校于2020年6月启动了高水平专业群建设工作，经各教学系申报、教务处（质量管理办公室）复审、校外专家评审等程序，经学校研究决定，立项建设高水平专业群4个。望各教学单位加强投入与建设。

特此通知。

附件：重庆文化艺术职业学院2020年度高水平专业群立项
建设名单

                  重庆文化艺术职业学院
                                 2020年10月24日
附件
重庆文化艺术职业学院
2020年度高水平专业群立项建设名单
	序号
	专业群名称
	所属教学系

	1
	舞蹈表演
	舞蹈与戏剧系

	2
	音乐表演
	音乐系

	3
	艺术设计
	艺术设计系

	4
	公共文化服务与管理
	文化与旅游管理系

重庆文化艺术职业学院党政办公室          2020年10月24日印发

— 2 —

— 1 —